
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL SAO MARTINHORelação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/03/2019  a  31/03/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20193 07/03/2019 Registro de Preços, visando a "Contratação parcelada, conforme eventual necessidade, dePESSOA JURIDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OFICINAS DE JUDÔ",conforme especificações constantes do Anexo I (Termo de Referência). 2/2019 - PR MENOR PRECO                             25/03/2019 67.600,00Total Geral: 67.600,00

04/07/2019  10:55:28  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


